
  

      

 

 

                                       Instytut Literaturoznawstwa  

 

 

 Decyzja nr 13/2022 z 21 listopada 2022  

Dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa 

w sprawie przyznania środków z rezerwy  

Dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa na badania naukowe 

 

Na podstawie § 46 ust. 1 pkt 1c i pkt 5 a  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie, oraz Zarządzenia nr 11/2020  Rektora Uniwersytetu 
Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 31 stycznia 2020 roku § 12 ust. 2, postanawia 
się co następuje: 

 

§ 1 

Przyznaje się środki z rezerwy Dyrektora Instytutu Literaturoznawstwa na badania naukowe 

za rok 2022 na sfinansowanie noclegu oraz kosztów udziału w konferencji naukowej Życie 

prywatne Polaków w XIX wieku „Śmiech, humor, satyra”, która odbędzie się w dniach 29-30 

listopada 2022 r. w Olsztynie. w kwocie 442,10 zł brutto. 

 

                                                      

                                                                 § 2 

 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                         

 

Dyrektor Instytutu Literaturoznawstwa  

                                                  dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 
 
 
 
                                                           

 


